
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 16 ст.Луковской 

Моздокского района 
Республики Северная Осетия - Алания

363720, РСО-Алания, Моздокский район, ул. Усанова, 39 тел.8-86736-2-52-15

«» j /  Of 20 <&£7- исх. № ,уЮ

Справка об участие в разработке программно-методического сопровождения
образовательного процесса

Настоящая справка подтверждает, что воспитатель Никитина Елена 

Николаевна разработала программное обеспечение образовательного процесса: 

календарно-тематическое планирование с учетом регионального компонента и 

рабочую программу 2 младшей группы.

Также входила в состав комиссии по психолого-педагогическому 

консилиуму в МБДОУ № 16 ст.Луковской на 2020-2021 уч.год.

Является председателем комиссии по психолого-педагогическому 

консилиуму в МБДОУ № 16 ст.Луковской на 2024-2025 у.год.

Являлась председателем «Школы молодых специалистов» с 2018 года по 

2021 год(отзыв о работе председателя «Школы молодых специалистов» 

прилагается»).

Входила в состав комиссии по аттестации педагогических работников 

МБДОУ № 16 ст. Луковской на 2020 -  2021 учебный год.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 16 ст.Луковской

адрес: РФ, 363720, РСО-Алания, Моздокский район, ст. Луковская. 
тел: 8 867 36 2 - 5 2 -  15, адрес электронной почты: tanhakniga@mail.ru

от 28.08.2020г.
ПРИКАЗ

№55

О назначении комиссии по психолого-педагогическому консилиуму 
МБДОУ на 2020-202 Хуч.год

На основании закона об образовании и письма Мин.обр РФ от 27.03.2000г. № 
27/901-6 «О психолого-педагогическому консилиуму МБДОУ 16 
ст.Луковской»пораспоряжению Минпросвещения от 09.09,2019 № Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членов комиссии по психолого-педагогическому 
консилиуму МБДОУ на 2020-2021уч.год в составе:
1. председатель зам.зав. по ВРКнижникова Т.Н.
2. воспитатель Алёхина И.В

3. медсестра Белоусова Н.А.,

4. воспитатель Никитина Е.Н.,

5. воспитатель Никифорова И.А.

6. воспитатель Никитина Л.И.

2. Утвердить план работы ППк. Провести инструктаж с членами комиссии о 
функциональных обязанностях членов ППк.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.Н. Книжникова

mailto:tanhakniga@mail.ru


Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 16 ст.Луковской

адрес: РФ, 363720, РСО-Алания, Моздокский район, ст. Лукове кая. 
тел: 8 867 36 2 - 5 2 -  15, адрес электронной почты: tanhakniga@mail.ru

Приказ
от 28.08.2020г. №57

О создании комиссии по аттестации педагогических работников

На основании положения об аттестационной комиссии пед.работников 
МБДОУ № 16 осуществляющих образовательную деятельность и приказа 
Министерства образования науки РФ от 7.04.2014г. № 276 Об утверждении 
порядка проведения аттестации педагогических работников» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по аттестации педагогических работников из 5 человек:
2. Назначить в состав комиссии:
Председателя: заведующая -Зимовец Е.П.
Секретарь : воспитатель Никитина Е.Н.
Член комиссии: зам.зав. по ВР -  Книжникова Т.Н.

воспитатель -  Еагиева М. А.
Председатель ПК -  Алёхина И.В.

3. Утвердить план и график аттестации педагогических работников на 2020- 
2021уч.год
4. зам зав. по ВР Книжниковой Т.Н. ознакомить педагогических работников с 
графиком и планом аттестации на 2020-2021уч.год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.Н.Книжникова

mailto:tanhakniga@mail.ru


Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 16 ст.Луковской

адрес: РФ, 363720, РСО-Алания, Моздокский район, ст. Луковская. 
тел: 8 867 36 2 -  52 -  15, адрес электронной почты: tanhakniga@mail.ru

от 18.12.2024г.
ПРИКАЗ

№ 76/1

Об итогах педагогического совета

На основании решения Педагогического совета Протокол №2 от 18.12.2024г. 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжать работу в соответствии с годовыми задачами и планом. 
Срок: на 2024-2025 уч.год
2. Продолжать работу по патриотическому воспитанию детей и 
обратить внимание на недочеты выявленные в ходе проверки. Срок: 
постоянно.
4. Продолжать работу творческой группы в соответствии с выбранной 
задачей и планом на 2024-2025 уч.год.
5. Утвердить кандидатуру председателя ППК педагога -  психолога 
Никитину Е.Н.
6. Утвердить кандидатуру председателя ШМС педагога 
Никифорову И.А.

mailto:tanhakniga@mail.ru

